Usr: marce
Rep: rptFlujoDeFondos

Flujo de fondos

Del 01/ene/2022 Al 31/dic./2022
(Cifras en Pesos)

{;.e:x FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE MICHOACAN
, ESTADO DE MICHOACAN

000044

Fechay
hora de Impresion

|

9/ene./2023
04:30 p. m.

Soneants Estimado / Devengado Recaudado /
Aprobado Pagado
Rubros de Ingresos $1,486,561,855.93 $1,497,141,790.72 $1,497,141,790.72
IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00
DERECHOS $15,949,920.96 $8,152,358.84 $8,152,358.84
PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00
APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00
INCRESOR & B B s PRESTATION DE 31,361,936 97 54730433 8 5473943285
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIQS,
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y $0.00 $0.00 $0.00

FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

Capitulos de Gasto

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTRO
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

DEUDA PUBLICA

$1,469,249,998.00

$0.00
$1,469,249,998.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,469,249,998.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,484,249,998.00

$0.00
$1,499,317,664.30
$1,158,179,920.38
$127,602,253.12
$195,867,155.27

$2,700.00

$16,807,235.53
$858,400.00
$0.00

$0.00

$0.00

$1,484,249,998.00

$0.00
$1,481,415,451.52
$1,146,958,289.44
$126,440,158.34
$190,348,668.21

$2,700.00

$16,807,235.53
$858,400.00
$0.00

$0.00

$0.00

Total de las operaciones

$17,311,857.93

-$2,175,873.58

$15,726,339.20

.

LIC. LEONEL SAUL GONZALEZ LOPEZ
DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION




